
150m celkové poradie predpríravka dievčatá

1. Bieliková Natália 060110 MŠKZH 24,5

2. Tóthová Rebeka 050625 Akadémia Dukla 25,2

3. Devaldová Diana 05 STUKE 25,4

4. Grečková Mária-Šarlota 050808 TJ Tatran SNV 26,1

5. Bačová Lea 050307 MACLC 26,2

6. Mathéová Adriana 050818 UMBBB 26,4

7. Bódiková Jana 060321 MACLC 26,8

8. Ongáľová Lucia 06 STUKE 26,9

9. Líškayová Lenka 060727 MŠKZH 27,2

10. Majerová Barbora 050528 MŠKDU 27,6

11. Bartalovicová Daniela 050824 MŠKDU 27,7

12. Koleničková Eliška 050902 UMBBB 27,8

13. Michalová Veronika 070313 UMBBB 28,2

14. Nováková Natália 050807 MŠKDU 28,3

15. Školiaková Nina 050325 UMBBB 28,5

16. Červienková Monika 051115 Akadémia Dukla 29.0

17. Gregušková Michaela 050102 MŠKDU 30,6

Diaľka /od odrazu/

1. Bieliková Natália 060110 MŠKZH 343

2. Bódiková Jana 060321 MACLC 343

3. Grečková Mária-Šarlota 050808 TJ Tatran SNV 324

4. Tóthová Rebeka 050625 Akadémia Dukla 324

5. Mathéová Adriana 050818 UMBBB 316

6. Nováková Natália 050807 MŠKDU 298

7. Červienková Monika 051115 Akadémia Dukla 293

8. Michalová Veronika 070313 UMBBB 284

9. Bačová Lea 050307 MACLC 284

10. Majerová Barbora 050528 MŠKDU 284

11. Liškayová Lenka 060727 MŠKZH 280

12. Gregušková Michaela 050102 MŠKDU 267

13. Koleničková Eliška 050902 UMBBB 265

14. Bartalovičová Daniela 050824 MŠKDU 261

15. Školiaková Nina 050325 UMBBB 254

150m celkové poradie predprípravka chlapci

1. Godžák Števo 051205 Akadémia Dukla 24,0

2. Vrťo Ondrej 050111 ZTSDU 24,1

3. Fedák Matej 05 STUKE 24,5

4. Balent Samko 060302 UMBBB 26,0

5. Kanďar Viktor 050128 UMBBB 26,6

6. Svrček Samuel 050823 Akadémia Dukla 26,7

7. Kašiar Tomáš 050712 MACLC 27,5

8. Pancza David 050317 MACLC 29,8

9. Graus Oliver 070508 UMBBB 34,1

Diaľka /od odrazu/ predprípravka chlapci

1. Godžák Števo 050512 Akadémia Dukla 374

2. Vrťo Ondrej 050111 ZTSDU 333

3. Fedák Matej 05 STUKE 316

4. Balent Samko 060302 UMBBB 310

5. Pamza Dávid 050317 MACLC 291

6. Kašiar Tomáš 050712 MACLC 277

7. Kanďár Viktor 050128 UMBBB 275

8. Graus Oliver 070508 UMBBB 224

Výsledky Vianočná žiacka hala 4.12.2014

//líškayová


150m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Molnárová Michaela 040112 STUKE 22,5

2. Diňová Jarmila 030611 STUKE 22,7

3. Kačníková Patrícia 030325 ZTSDU 22,9

4. Fonferová Laura 030921 UMBBB 23,4

5. Petreková Adriana 030314 P-2 BR 23,5

6-7. Gulíková Sára 030319 Akadémia Dukla 23,6

6-7. Kršková Lucia 040530 ZTSDU 23,6

8-9. Bírešová 03 Akadémia Dukla 23,9

8-9. Sásová Kristína 040316 MACLC 23,9

10. Krajčíková Nina 041008 MŠKZH 24,1

11. Králová Barbora 030613 MACLC 24,2

12. Godžáková Tereza 031001 Akadémia Dukla 24,6

13-16. Haviarová Katka 030131 UMBBB 25,0

13-16. Mišečková Natália 040819 UMBBB 25,0

13-16. Škodová Lenka 031210 P-2 BR 25,0

13-16. Saint-Maxent Sarah 030409 Pliešovce 25,0

17. Devaldová Karin 03 STUKE 25,2

18-19. Tokárová Andrea 040525 P-2 BR 25,3

18-19. Dúbravcová Diana 031025 MACLC 25,3

20. Marušinská Linda 040416 TJ Tatran SNV 25,4

21. Medveďová Martina 030107 MŠKDU 25,5

22-23.. Wágnerová Zuzka 040803 UMBBB 25,6

22-23. Kuviková Vladimíra 030330 MACLC 25,6

24-25. Vajsová Natália 030217 Akadémia Dukla 25,9

24-25. Kokavcová Barbora 041128 P-2 BR 25,9

26-28. Mošková Zuzka 04 STUKE 26,0

26-28. Kremserová Tereza 030211 Akadémia Dukla 26,0

26-28. Novotná Laura 040729 TJ Tatran SNV 26,0

29-30. Kvietková Laura 030412 P-2 BR 26,1

29-30. Zacharová Kristína 040528 P-2 BR 26,1

31. Uhliarová Dominika 040718 Akadémia -Dukla 26,3

32. Jackuliaková Patrícia 040325 MACLC 27,2

33. Kaliská Barbora 040110 P-2 BR 27,8

34. Kirthová Sára 040616 MŠKDU 28,0

35. Bevenyiová Viktória 040526 MŠKDU 28,3

36. Podhracká Sára 041013 Akadémia- Dukla 28,5

37. Lehocká 04 Akadémia- Dukla 29,0

38. Kochmanová Mária 040323 MŠKDU 32,3

600m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Sásová Kristína 00316 MACLC 02:09,3

2. Saint-Maxent Sarah 030409 Pliešovce 02:10,4

3. Varsannyi Vivien 0312 Hatvan 02:12,0

4. Fonferová Laura 030921 UMBBB 02:18,3

5. Vernyi Petra 040330 Hatvan 02:21,4

6. Devaldová Karin 03 STUKE 02:22,3

7. Toth Beata 030603 Hatvan 02:25,3

8. Tokárová Andrea 040525 P-2 BR 02:30,6

9. Kvietková Laura 030412 P-2 BR 02:32,3

výška prípravka dievčatá

1. Sarvásová Simona 030327 MACLC 133

2. Molnárová Michaela 020112 STUKE 125

3. Egedová Lucia 03 MACLC 120

4. Marušinská Linda 040416 TJ Tataran SNV 120

diaľka prípravka dievčatá

1. Molnárová Michaela 040112 STUKE 411



2. Petáková Diana 040626 MŠKDU 384

3. Sarvašová Simona 030327 MACLC 383

4. Krajčíková Nina 041008 MŠKZH 380

5. Kančíková Patrícia 030325 ZTSDU 380

6. Diňová Jarmila 030611 STUKE 374

7. Králová Barbora 03 MACLC 372

8. Marušinská Linda 040416 TJ Tatran SNV 360

9. Petreková Adriana 030314 P-2 BR 350

10. Sásová Kristína 04 MACLC 350

11. Fonferová Laura 030921 UMBBB 340

12. Godžáková Tereza 031001 Akadémia-Dukla 336

13. Tokárová Andrea 040525 P-2 BR 336

14. Kršková Lucia 040530 ZTSDU 334

15. Mišečková Natália 040819 UMBBB 334

16. Haviarová Katarína 030131 UMBBB 328

16. Kremserová Tereza 030211 Akadémia-Dukla 326

17. Kuviková Vladimíra 030330 MACLC 325

18. Medveďová Martina 030107 MŠKDU 322

19. Devaldová Diana 05 STUKE 321

20. Zacharová Kristína 040528 P-2 BR 303

21. Devaldová Karin 03 STUKE 301

22. Oncalová Lucia 05 STUKE 300

23. Vaisová Natália 030217 Akadémia-Dukla 290

24. Kaliská Barbora 040110 P-2 BR 288

25. Bírešová Diana 031106 UMBBB 286

26. Škodová Lenka 031210 P-2 BR 284

27. Mašková Zuzana 04 STUKE 280

28. Kirthová Sára 040616 MŠKDU 275

29. Podhracká Sára 041013 Akadémia-Dukla 273

30. Novotná Laura 040416  Tj Tatran SNV 272

31. Jackuliaková Patrícia 030315 MACLC 270

32. Dúbravcová Deana 031025 MACLC 270

33. Berényiová Viktória 040526 MŠKDU 257

34. Wágnerová Zuzka 040803 UMBBB 253

35. Uhliarová Dominika 040718 Akadémia-Dukla 237

36. Kochmanová Mária 040323 MŠKDU 235

150m celkové poradie prípravka chlapci

1. Maťat Patrik 030112 STUKE 21,8

2. Franko Radoslav 030112 DANZV 22,2

3. Dula Tomáš 04 STUKE 23,0

4. Tomčík Gorazd 030906 P-2 BR 23,3

5. Pindes Peter 040813 P-2 BR 23,4

6. Jurašík Marek 040507 P-2 BR 23,7

7. Murín Ján 030325 Akadémia Dukla 23,9

8. Mihalko Jakub 030627 DANZV 24,0

9-10. Petrus Jakub 040919 MACLC 24,1

9-10. Petro Šimon 04 STUKE 24,1

11. Hajkovský Šimon 041124 Akadémia Dukla 24,4

12. Šproho Nikolas 031014 MACLC 24,7

13. Cimba Filip 032412 UMBBB 25,2

14. Santoris Radovan 030310 DANZV 25,3

15. Alex Adam 030212 MACLC 25,4

16. Šoltés Jakub 030808 DANZV 26,0

17. Stehlík Martin 040313 DANZV 26,1

18. Morton Brook 041208 UMBBB 27,1

600m celkové poradie prípravka chlapci

1. Šproho Nikolas 031014 MACLC 02:11,8



2. Petro Šimon 04 STUKE 02:13,8

3. Jurašík Marek 040507 P-2 BR 02:22,7

4. Murín Ján 030325 Akadémia Dukla 02:28,4

5. Šoltés Jakub 030908 DANZV 02:28,5

6. Adam Alex 030816 MACLC 02:29,8

7. Morton Brook 041208 UMBBB 02:31,2

8. Tomčík Gorazd 030906 P-2 BR 02:32,0

9. Varga Krištof 040428 MACLC 02:32,7

10. Stehlík Martin 040313 DANZV 02:38,8

11. Sroka Martin 030308 Akadémia Dukla 02:52,5

12. Žabka Martin 030113 Akadémia Dukla 02:54,3

výška prípravka chlapci

1. Petruf Adrian 030501 ZTSDU 140

2. Moravčík Miroslav 031211 MACLC 120

3. Šproh Nicolas 031014 MACLC 110

4. Petruš Jakub 040919 MACLC 105

diaľka prípravka chlapci

1. Petruf Adrián 030501 ZTSDU 445

2. Franko Radoslav 030112 DANZV 392

3. Varga Krištof 040428 MACLC 382

4. Tomčík Gorazd 030906 P-2 BR 370

5. Dula Tomáš 04 STUKE 367

6. Jurašík Marek 040507 P-2 BR 366

7. Maťaš Patrik 030112 STUKE 365

8. Pindeš Peter 040813 P-2 BR 361

9. Petruš Jakub 040919 MACLC 361

10. Šoltés Jakub 030908 DANZV 340

11. Petro Šimon 04 STUKE 300

12. Cimba Filip 031224 UMBBB 286

13. Adam Alex 030212 MACLC 285

14. Morton Brook 040208 UMBBB 276

150m celkové poradie mladšie žiačky

1. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 21,7

2. Štulajterová Silvia 010319 P-2 BR 21,8

3. Géciová Dominika 020807 SSTUKE 22,0

4. Murgašová Ema 010102 DANZV 22,2

5. Dunajská Viktória 021210 P-2 BR 22,3

6. Kuráková Vivien 020813 MACLC 22,5

7. Šunová Petra 020523 UMBBB 22,6

8. Gyomraiová Natália 020423 MŠKZH 22,8

9. Gregorová Sára 021223 UMBBB 23,1

10. Adameková Vanesa 011122 P-2 BR 23,3

11. Ongáľová Olívia 011002 STUKE 23,7

12-13. Kirthová Alexandra 020626 MŠKDU 23,9

12-13. Štefková Valéria 011205 MŠKDU 23,9

14. Viešbová Lujza 01 TJ Tatran SNV 24,3

15. Ambrosová Sára 020103 P-2 BR 24,5

16. Lenhártová Michaela 020904 MACLC 24,8

17. Žovincová Terézia 010207 MŠKDU 24,9

18. Fridrichová Alexandra 020719 MACLC 25,3

19. Klimentová Sarah 011127 Akadémia Dukla 25,4

300m celkové poradie mladšie žiačky

1. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 50,0

2. Kováčová Nicol 020809 MŠKZH 51,2

3. Šunová Petra 020523 UMBBB 51,4



4. Kuráková Vivien 020813 MACLC 52,2

5. Gyomraiová Natália 020415 MŠKZH 52,8

6. Šimkovičová Hana 020902 P-2 BR 52,9

7. Kirthová Alexandra 011205 MŠKDU 53,7

8. Luptáková Veronika 020628 P-2 BR 54,0

9. Lenhártová Michaela 020904 MACLC 54,1

10-11. Buvalová Adriana 020225 P-2 BR 54,2

10-11. Štefková Valéria 011205 MŠKDU 54,2

12. Botošová Vanesa 010731 DANZV 54,3

13. Žorincová Terézia 010207 MŠKDU 55,0

14. Biacovská Mária 011018 P-2 BR 57,6

15. Jasenská Ivana 020309 P-2 BR 58,8

16. Škrabáková Martina 021204 MACLC 59,0

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Dunajská Viktória 021210 P-2 BR 01:54,6

2. Šuleková Petra 020928 MACLC 01:58,6

3. Kováčová Nicol 020908 MŠKZH 01:59,1

4. Botošová Vanesa 010731 DANZV 02:02,2

5. Ongáľová Olívia 011002 STUKE 02:06,7

6. Adameková Vanesa 011122 P-2 BR 02:08,4

7. Fridrichová Alexandra 020719 MACLC 02:46,3

60m pr. celkové poradie mladšie žiačky

1. Tamášová Bernadeta 010928 MACLC 11,8

2. Murgašová Ema 010102 DANZV 12,1

3-4. Gregorová Sára 021223 UMBBB 12,3

3-4. Kirthová Alaxandra 020626 MŠKDU 12,3

5-8. Ambrosová Sára 020103 P-2 BR 12,6

5-8. Škrabáková Martina 021204 MACLC 12,6

5-8.. Majerová Barbora 050528 MŠKDU 12,6

5-8. Žovincová Terézia 010207 MŠKDU 12,6

9. Štefková Valéria 011205 MŠKDU 12,7

10. Luptáková Veronika 020628 P-2 BR 12,9

11. Suchaničová Sofia [01 STUKE 13,7

12. Buvalová Adriana 020225 P-2 BR 13,9

13. Tiťáková Diana 040626 MŠKDU 14,0

14. Nováková Natália MŠKDU 14,4

výška mladšie žiačky

1. Vilhanová Wanda 020618 MACLC 140

2. Králiková Kristína 021130 P-2 BR 125

guľa mladšie žiačky

1. Kováčiková Vanesa 011027 MACLC 9,08

2. Krupová Kristína 030725 MACLC 8,71

3. Cabanová Kristína 011119 P-2 BR 6,88

4. Buvalová Adriana 020225 P-2 BR 6,34

diaľka mladšie žiačky

1. Šunová Petra 020523 UMBBB 430

2. Bucholcerová Janka 011025 UMBBB 425

3. Vilhanová Wanda 020618 MACLC 424

4. Murgašová Ema 010102 DANZV 412

5. Králiková Kristína 021130 P-2 BR 400

6. Rošková Sofia 01 STUKE 392

7. Geciová Dominika 02 STUKE 391

8. Klimentová Sarah 011127 Akadémia Dukla 386

9. Tahasová Bernadeta 010928 MACLC 385



10. Greorová Sára 021223 UMBBB 382

11. Gyomraivová Natália 020415 TJ Tatran SNV 363

12. Šimkovičová Hana 020902 P-2 BR 362

13. Ongaľová Olívia 01 STUKE 357

14. Egedová Lucia 020508 MACLC 343

15. Biacovská Mária 011018 P-2 BR 335

16. Pribulová Antónia 020612 Akadémia Dukla 332

17. Ambrosová Sára 020103 P-2 BR 320

18. Horňáková Ema 020521 P-2 BR 315

19. Gondová Kristína 020612 P-2 BR 304

20. Kopčanyová Kata 020102 P-2 BR 294

21. Viešbová Lujza 01 TJ Tatran SNV 267

150m celkové poradie mladší žiaci

1. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 20,8

2. Jelínek Rastislav 010308 STUKE 21,3

3. Kokavec Rastislav 021012 P-2 BR 21,5

4. Melega Dominik 020418 TJ Tatran SNV 21,9

5. Kremser Adam 010119 Akadémia Dukla 21,9

6. Vrťo Adam 020902 Akadémia Dukla 22,5

7. Dula Ivan 01 STUKE 23,2

8. Kelenyei Richard 010131 UMBBB 23,4

9. Šimek Erik 020913 DANZV 24,7

10. Kováčik Tomáš 020502 P-2 BR 26,8

600m celkové poradie mladší žiaci

1. Sabó Milan 020318 MACLC 01:57,9

2. Melicherčík Ján 020503 DANZV 02:09,4

3. Dovala Adam 011218 P-2 BR 02:19,9

4. Martin Nomilner 010513 P-2 BR 02:20,9

5. Simkovič Stanislav 020902 P-2 BR 02:22,0

60m pr. celkové poradie mladší žiaci

1. Krška Peter 020819 ZTSDU 10,3

2. Melega Dominik 020418 TJ Tatran SNV 11,0

3. Kelenyei Richard 010131 UMBBB 11,7

4. Mistrík Michal 020507 DANZV 13,3

5. Mitter Martin 020804 MACLC 13,9

6. Melicherčík Ján 020503 DANZV 14,2

výška mladší žiaci

1. Kelenyei Richard 010131 UMBBB 135

2. Vikor Daniel 020720 MACLC 130

3. Melega Dominik 020418 TJ Tatran SNV 125

4. Sabó Milan 020318 MACLC 125

5. Mistrík Michal 020507 DANZV 110

guľa mladší žiaci

1. Hrudka Daniel 010102 UMBBB 11,63

2. Jelínek Rastislav 010308 STUKE 8,42

3. Fízel Emannel 010829 MACLC 8,14

4. Varchol Ľubomír 021110 MACLC 7,27

5. Vikor Daniel 020720 MACLC 6,56

6. Dula Ivan 01 STUKE 4,39

diaľka mladší žiaci

1. Krška Peter 020819 ZTSDU 466

2. Poloha Oliver 020718 Akadémia Dukla 435

3. Kokavec Rastislav 021210 P-2 BR 432



4. Vrťo Adam 020209 Akadémia Dukla 421

5. Jelínek Rastislav 01 STUKE 413

6. Dula Ivan 01 STUKE 392

7. Kremser Adam 010109 Akadémia Dukla 380

8. Šimek Erik 090913 DANZV 368

9. Šimkovič Stanislav 020902 P-2 BR 367

10. Mistrík Michal 020507 DANZV 310

150m celkové poradie staršie žiačky

1. Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatran SNV 19,9

2-3. Nemčeková Vanda 000831 Košice 21,5

2-3. Kyseľová Janka 990101 AK Svetlošák BB 21,5

4. Lučeničová Radka 990811 MŠKDU 21,8

5. Belková Lenka 991216 P-2 BR 22,3

6. Haviarová Andrea 990814 P-2 BR 22,6

7. Phamová Julka 990130 TJ Tatran SNV 22,8

8. Dulová Alexandra 00 STUKE 23,9

9. Adamčíková Sára 990813 SVEBB 24,6

10. Hajtuchová Zuzana 001203 P-2 BR 25,6

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatarn SNV 47,0

2. Kálayová Mária 990427 MŠKDU 48,8

3. Krajčíková Zuzana 001010 MŠKZH 49,7

4. Nemčeková Vanda 000831 ZTSDU 49,8

5. Phamová Julka 990130 TJ Tatarn SNV 50,4

6. Kálayová Elena 990427 MŠKDU 54,9

7. Majchútová Zuzana 001203 P-2 BR 01:00,8

800m celkové poradie staršie žiačky

1. Krajčíková Zuzana 001010 MŠKZH 02:44,1

2. Berkyová Viktória MACLC 02:45,9

3. Tršová Terézia 00 MACLC 02:51,6

4. Haviarová Andrea 990814 P-2 BR 03:03,8

60m pr. celkové poradie staršie žiačky

1. Močáryová Petra 990614 ZTSDU 9,5

2. Kálayová Mária 990427 MŠKDU 10,3

3. Kálayová Elena 990427 MŠKDU 11,7

4. Kocsíková Klaudia 00 MACLC 12,5

5. Lučeničová Radka 990811 MŠKDU 12,8

výška staršie žiačky

1. Gondová Lucia 991207 P-2 BR 135

2. Moravčíková Zuzana 001228 UMBBB 130

3. Rudzaňová Tereza 000601 Akadémia Dukla 130

MS Haviarová Veronika 98 UMBBB 143

guľa staršie žiačky

1. Ridzoňová Daniela 990422 MOSTB 11,34

2. Berešová Veronika 990116 SVEBB 9,64

3. Kočšíková Klaudia 000322 MACLC 9,15

4. Dulová Alaxandra 00 STUKE 7,45

MS Slošárová Patrícia 980123 DUKBB 15,50

MS Blažeková Milada 981201 7,83

diaľka staršie žiačky

1. Močáryová Petra 990614 ZTSDU 494

2. Garčáryová Patrícia 990913 TJ Tatran SNV 488



3. Kyseľová Janka 990101 SVEBB 461

4. Rudzaňová Terézia 000601 Akádemia Dukla 444

5. Moravčíková Zuzana 001228 UMBBB 440

6. Takáčová Ľubomíra 000504 MACLC 422

7. Kálayová Mária 990427 MŠKDU 415

8. Gondová Lucia 991207 P-2 BR 380

9. Dulová Alexandra 00 STUKE 370

10. Lučeničová Radka 990811 MŠKDU 363

11. Kálayová Elena 990427 MŠKDU 337

MS Haviarová Veronika 98 UMBBB 432

150m celkové poradie starší žiaci

1-2. Vráb Šimon 990317 SVEBB 18,7

1-2. Slepička Jozef 991222 MOSTB 18,7

3. Putnok Martin 000204 P-2 BR 19,2

4-5. Fraňo Milan 99 SVEBB 19,4

4-5. Glondžák Lukáš 991030 ZTSDU 19,4

6. Antal Miroslav 990827 ZŠ SNP 20 BB 19,5

7. Fraňo Denis 990830 Akadémia Dukla 19,6

8. Ďurica Matej 990729 UMBBB 20,0

9. Hahráček Tomáš 001220 TJ Tatran SNV 20,2

10. Saint-Maxent Filip 990923 Pliešovce 20,6

11. Šinkovič Nikolas 990530 UMBBB 20,7

12. Franka Denis 000909 DANZV 21,1

13. Malík Oto 990820 ZŠ SNP 20 BB 21,4

14. Mistrík Martin 990909 DANZV 22,6

MS Zboroň Marcel 980226 SVEBB 18,7

300m celkové poradie starší žiaci

1. Vráb Šimon 990317 SVEBB 41,7

2. Malík Oto 990820 ZŠ SNP 20 BB 42,9

3-4. Bíreš Martin 990304 Akadémia Dukla 43,7

3-4. Antal Miroslav 990827 ZŠ SNP 20 BB 43,7

5. Fraňo Milan 990312 SVEBB 43,8

6. Glondžák Lukáš 991030 ZTSDU 44,3

7. Saint-Maxent Filip 990923 Pliešovce 44,7

8. Franka Denis 000909 DANZV 47,2

800m celkové poradie starší žiaci

1. Duncko Juraj 000520 SVEBB 02:25,9

2. Saint-Maxent Filip 990923 Pliešovce 02:29,9

3. Hamráček Tomáš 001220 TJ Tatran SNV 02:32,6

MS Filanda Pavol 980408 SVEBB 02:15,4

MS Buckulčík Roman 970329 SVEBB 02:17,3

MS Drugda Patrik 970126 SVEBB 02:17,9

60m pr. starší žiaci

1. Šulan Samuel 990223 MACLC 9,2

2. Varga Maroš 991219 DANZV 9,5

3. Franka Denis 000909 DANZV 10,4

výška starší žiaci

1. Alštock David 990625 MACLC 197

2. Škultéty Jozef 001220 P-2 BR 188

3. Sarvaš Marek 990211 MACLC 165

4. Turňa Martin 991109 P-2 BR 160

5. Karman Daniel 000608 MACLC 155

MS Galčík Radovan 97 SVEBB 191

MS Adamov Adam 97 UMBBB 180



MS Uherek Daniel 981219 Akadémia Dukla 160

guľa starší žiaci

1. Majchút Jakub 990127 P-2 BR 12,32

2. Bíreš Martin 990304 Akadémia Dukla 11,41

3. Mistrík Martin 990909 DANZV 11,29

4. Richtárik Lukáš 991020 ZŠ SNP 20 BB 9,48

5. Vigaš Martin 001216 UMBBB 8,74

MS Rázga Kristián 980810 SVEBB 11,05

diaľka starší žiaci

1. Šuľan Samuel 990223 MACLC 546

2. Škultéty Jozef 002002 P-2 BR 535

3. Sarvaš Marek 990211 MACLC 533

4. Alštock David 990625 MACLC 511

5. Dunajský Stano 990622 Akadémia Dukla 502

6. Turňa Martin 991109 P-2 BR 485

7. Fraňo Denis 990830 Akadémia Dukla 480

8. Hamráček Tomáš 001220 TJ Tatran SNV 450

zrď starší žiaci

1. Havaš Šimon 990313 TJ Tatran SNV 271

2. Kremser Adam 010901 Akadémia Dukla 211

MS Sečkár Michal 971221 UMBBB 360

MS Vacík Tomáš 981229 Akadémia Dukla 311

MS Domenik Jakub 980722 UMBBB 291


